2025年8月26日

各 位

会 社 名 株式会社パルグループホールディングス

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 児 島 宏 文

 （ コ ー ド番号 : 2 7 2 6 東証プライム市場）

問い合わせ先
取締役專務執行役員
グループ業務推進本部長

為 田 招 志

電 話 番 号 （ 0 6 ） － 6 2 2 7 － 0 3 0 8

（開示事項の経過）株式分割及び定款の一部変更に関する基準日および効力発生日確定のお知らせ

当社は、2025年8月21日付で開示いたしました（変更）「株式分割及び定款の一部変更及び配当予想の修正に関

するお知らせ」の一部変更に関するお知らせ、により基準日および効力発生日の延期をしておりましたが、本日

の取締役会において、日程につき変更する旨を決議いたしましたので、お知らせいたします。この度の日程変更

により、株主のみなさまをはじめ、関係者のみなさまに多大なるご心配とご迷惑をおかけすることになりました

ことを深くお詫び申し上げます。

記

1. 変更の内容

前回開示資料の、「２．株式分割の概要」の、(3)分割の日程の変更になります。

項目 変更前 変更後

基準日公告日 2025年8月14日(木) 2025年8月26日(火)

株主確定日（基準日） 2025年８月31日(日) 2025年9月10日(水)

株式分割効力発生日 2025年9月1日(月) 2025年9月11日(木)

前回開示資料の「３．株式分割に伴う定款の一部変更」の、(3)定款変更の日程の変更になります。

項目 変更前 変更後

取締役会決議 決議日  2025年７月８日(木) 決議日     2025年７月８日(木)

日程変更決議日 2025年8月26日(火)

株式分割効力発生日 2025年9月1日(月) 2025年9月11日(木)

2. 株式分割の概要（再掲）

(1) 分割の比率

普通株式を、1株につき2株の割合をもって分割いたします。

(2) 分割により増加する株式数

株式分割前の発行済株式総数       ：     92,544,000 株

今回の分割により増加する株式数     ：     92,544,000 株

株式分割後の発行済株式総数       ：    185,088,000 株

株式分割後の発行可能株式総数      ：    691,200,000 株

                                          以 上